Serv. Dcterminazioni Dirigenziall

Trasmessa: xQM iV

}J esp d.;l e iZio
LI'U“U Ammn trativo
nbbi‘ o

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: “Perché ¢’¢ bisognoe della scienza nella cultura
Indata |2 .05 . 2>/ 0| del 3° millennio”- Incontro con Antonino Zichichi - Impegno

spesa.
N.
99

N. Q{ Settore IV

Data
Al 05 . jo
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2010 CAP. 2069 9 IMP.JJZ//O
FUNZ. O3 SERV. © 2 INTERV. © 3

IL RAGIONIERE
Il
o

[’anno 2010, il giorno undici del mese di maggio nell’ufficio del settore IV la
Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la
seguente determinazione:




SETTORE 4° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Il Dirigente

Premesso che sabato 15 maggio '10 Ragusa ospitera il Prof. Antonino Zichichi, il quale
terra una conferenza sul tema “Perché ¢’é bisogno della scienza nella cultura del 3°
millennio™;
Che I'interessante appuntamento culturale, la cui tematica sara particolarmente
apprezzata dai ragazzi delle scuole che sono stati invitati, si terra presso I’ Auditorium
della Camera di Commercio;
Considerato che per I’organizzazione dell’evento si presume un impegno di €. 7.000,00
necessario per coprire le seguenti voci di spesa:
1. Materiale promo- pubblicitario €. 1.520,00 + IVA da affidare alla “Maurizio
Nicastro Comunicazione” come da preventivo allegato;
2. Alloggio e cena di gala €. 1.850,00 da affidare all’Antica Badia come da
preventivo allegato;
3. Omaggi vari per gli ospiti €. 1.000,00 da liquidare a presentazione di regolare
fattura;
4. Affitto Auditorium Camera di Commercio €. 300,00;
5. Biglietti aeret e trasporti € 2.026,00;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei1 Servizi;
Visto I’art. 8 comma 5 del Regolamento Comunale dei lavori in economia;
Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Impegnare la somma di €. 7.000,00 necessaria per quanto in premessa

indicato, imputandola al Cap. 2069.9 Funz. 05 Serv. 02 Int. 03 (Imp. 772/10)
bilancio 2010;

2. Autorizzare I'ufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione previa
presentazione di fatture giustificative.

L’Istryftore Direttivo
Dott.ss anda Minniti

?uuu::\iu: \ M \U~U1 iﬂw(%

N Arigeatte g7
Fomus, U

Cor porsa visione:

1 ircture Genfrals 1l Sindaco
Ravasa B



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,

4° comma, del TUEL.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
;@é P S

Ragusa //p5 204 0
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

t

Ragusa 3 1 MAG. 2010

II sottoscritto Messo cemunale at‘iestﬁ il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 3 1 MAG. 20 al__Q) 6 6IU. 2010

Ragusa__ 07 BlU. 2610

IL MESSO COMUNALE




ﬁ'\:}ﬁﬁ'ﬁ'

Pokats Hed

Ragusa, 11 maggio 2010

Comune di Ragusa

Ufficio di Gabinetto

Facendo seguito alla vostra richiesta relativa al soggiorno  Professore
Antonino Zichichi, assistenti ed ospiti nonche’ cena di gala per circa 27 invitati di
venerdi’ 14 maggio p.v. con la presente formuliamo l'offerta VA compresa che

consiste:
- Cena di gala per n. 25 invitati € 1.100,00
- Soggiorno ospiti sera del 14 maggio n. 2 suitte
( Prof. Zichichi, Generale Scimemi ) € 450,00

n. 2 matrimoniali { assistenti Prof. Zichichi e Dr. Lonzi) € 300,00
Grati per la fiducia accordata

-
- M 0

MLC.AV. srl - Corso ltalia, 115/121 - Tel. e fax +39 0932 247995 - 97100 RAGUSA
info@anticabadia.com - wwuw.anticabadia.com - Cod. Fisc. e P. IVA: 01278680887



* Viala Europa,52
. 97100 Ragusa
, g mobile 333.4183893

Spett.le

Comune di Ragusa
Segreteria del Sindaco
Corso Italia, 72

Citta

Ragusa, 10.05.2010

Oggetto: preventivo forniture per “Incontro Zichichi”

Con la presente Vi formuliamo la nostra migliore offerta relativa alla fornitura di stampati e
servizi per la promozione dell’evento “incontro con Antonino Zichichi” da effettuare presso
I"auditorium della Camera di Commercio di Ragusa il prossimo 15 maggio 2010.

L’offerta prevede:

- N? 200 manifesti 70x100, stampa 4 colori

- N2 700 Inviti formato 10x21, stampa 4 colori

- Esposizione n® 2 poster 6x3 per 135 gg, comprese stampe

- Gonfalone 3x2 realizzato su banner PVC, compreso montaggio ¢ smontaggio
presso CCIAA di Ragusa

- N° 5 Cavalierini personalizzati per Relatori

- N 25 Segnaposti "Riservato”

I1 costo, a corso € di euro 1.520.00 + iva

Restando in attesa di un Vostro riscontro vogliate gradire cordiali saluti.

Maurizio Nicastro



